[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2016                                                                                  № 73-п

Об отмене постановления администрации муниципального образования Каировский сельсовет от 10 марта 2016 года № 31-п «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в муниципальном образовании Каировский сельсовет Саракташского района Оренбургской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с информацией прокуратуры района от 20 июля 2016 года:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Каировский сельсовет от 10 марта 2016 года № 31-п «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в муниципальном образовании Каировский сельсовет Саракташского района Оренбургской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования путем размещения на официальном сайте администрации МО Каировский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
сельсовета                                                                  О. М. Кажаев

Разослано: прокурору района, администрации МО Саракташский район, администрации сельсовета.